(https://mdat.gr/wp-content/uploads/2021/07/Affordable-Housing_Full-Report_web-cb.pdf) 

6. Αναδιάρθρωση, τροποποίηση και εμπλουτισμός του μενού πλοήγησης της ιστοσελίδας 

Εκτιμώμενη αξία των υπηρεσιών 

Η εκτιμώμενη αξία των υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €) πλέον 

ΦΠΑ, ήτοι συνολικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (4.960,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων φόρων, εισφορών, τελών και κρατήσεων. 

Η χρηματοδότηση θα γίνει μέσω του πιλοτικού έργου «SUB3B. Κοινωνική στέγαση για τις πλέον ευάλωτες 

ομάδες» (MIS 5200915, Κωδικός ΟΠΣ έργου 2024ΤΑ09300013) στο πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης